Can. io. Qui iurant, se ordinationem
non admittere , eiuranles ne cogantur
peierare etc. Id est non cogantur ordi-

nationem suscipere et solvere vinculum
quod sibi iniecerunt. Monet autem esse

cxpendenda verba iurisiurandi, an sit ve-

rum iuramentum; et alia subdit quae ad
vindictam peccatorum , aut poenitenliam
non pertinent.

Can. ii. Qui involuntariam caedem
fecit in undecim annis abunde iudicio

satisfecit. Hic definit quis censendus sit

mortuus ex accepto vulnere, quis ex alia

infirmitate.

Can. li. Bigamos canon omnino a mi-
nisterio exclusit.

Can. i3. Caedes in bellis factas patres
o cacdibus non reputavere, ut mihi vi-
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detur; ignoscentes m, quipro pudicitiael
pietate decertant. Recte autemforte ha-
bet consulere, ut qui sunt manibus non
puris sola trium annorum communione
abstineant. Hic hortatur fere omnes mi-
lites ad triennalem poenitentiam.

Can. 14. Qui usuras accipit
y
si iniu-

stum lucrum in pauperes consumere vo-
luerit

y
et ab avaritiae morbo deinceps

liberari, est ad sacerdotium admiltendus.
Can. i5. et 16. Solam continent expli-

cationem quorumdam verborum scriptu-

rae, circa quae quaestionem iniecerat in

sua cpistola Ainphilochius.

Can. 17. Interrogasti nos de Biano
presbytero , an propter iusiurandum sit

in clerum suscipiendus etc. Is propter
infidelis cuiusdam minas nefarium iusiu-

randum cum aliis sacerdotibus Antiochiae
iurarat. Respondet autem posse hunc pri-

vatim obire presbyterorum munera , non
autem in publicis conventibus, idque fuis»

se Antiochiae decretum dicit.

Can. 18. De lapsis virginibus etc. Pa-
tres quidem clementer et Leniter in eo-
rum qui labuntur infirmitatem se geren-
tes esse admittendas sanxerunt post an-
num poenitentiae. lpse vero vult eas pu-
niri tanquam adulteras. Monet autem non
esse habendam ratam et firmam eius vir-

ginis professionem, quae non sit sedecim
vel septendecim annos nata; diuque pro-
bata, subditque: Multas enim parentes
et fratres aut cognali ojfe.runt ante ae-
tatem, non ex seipsis ad caelibalum in-

citatas , sed saeculare quipiam procu-
rantes

; quas nonfacile admittere opor-
tet, donec aperle propriam suam senten-

tiam perscrutatifuerimus. Reddit autem
eam rationem, propter quam virgines prae-

dictae sunt maiori poena afiiciendae, quam
fuerat antea decretum, quod Dei gratia
ecclesia forlior fieret , ut ei videbatur

,

et ordo virginum augerelur.
Can. 19. Virorum quoque professio-

nes non novimus, praeterquam siquise
ipsos monachorum ordini adiudicarint